EPOSOC dell’effetto di frame-dragging e principio di equivalenza" a favore della Scuola di Ingegneria 

Aerospaziale dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”.  

Articolo 2 
L’attività oggetto delle collaborazioni avrà la durata di mesi 5 (cinque). 

La collaborazione prevede un corrispettivo complessivo pari ad €. 27.000(ventisettemila/00) al lordo delle 
ritenute fiscali, previdenziali ed assistenziali a carico del collaboratore. 

Articolo 3 

La collaborazione sarà espletata personalmente dal soggetto selezionato in piena autonomia senza vincoli di 
subordinazione e in coordinamento con la Struttura si svolgerà presso la Scuola di Ingegneria Aerospaziale